
Mysen ‑ Flott selveierleilighet med 
attraktiv beliggenhet i sentrum. 
Vestvendt balkong på 18 m.²
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Flott selveierleilighet med  
attraktiv beliggenhet i  
sentrum. Vestvendt  
balkong på 18 m.²
Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i Mysen sentrum.
Gåavstand til alle sentrumsfasiliteter i Mysen. Populært boligsameie 
med gode boforhold.
Heis. Lave bokostnader.
Leiligheten ligger i 2. etg. og inneholder:
Entré, gang, toalettrom, bad, 2 soverom, stue/​​​​kjøkken med utgang til 
vestvendt balkong på 18 m².
Kjellerbod.

Beliggenhet:
Perfekt beliggenhet i Mysen sentrum, med skoler, offentlig 
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra 
Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo 
(ca. 65 minutter til Oslo S). For naturelskere er det fine turområder og 
rekreasjonsmuligheter i nærområdet, blant annet Mysenelva som 
renner gjennom tettstedet.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 515,‑
Selger:	 Line Merete 
Obrestad
	 Dag Harald 
Obrestad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002

BRA‑i/​​​​BRA Total	  104/​​​​110 kvm
Tomtstr.:	 2295.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 330, bnr. 105
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1108240229
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 104 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2295.1 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av selveier tomt på 2 295 m². Uteområdet er pent opparbeidet med asfaltert  
adkomstvei, belegningsstein og diverse beplantning.

Beliggenhet
Selveierleiligheten ligger i Mysen, et attraktivt område som byr på en fin kombinasjon  
av rolig boligmiljø og nærhet til sentrumsfasiliteter. Mysen er et koselig tettsted i Indre  
Østfold Kommune, og Meieriveien 10 er et populært boligstrøk med variert bebyggelse.  
Nabolaget rundt leiligheten preges av en blanding av eneboliger, rekkehus og mindre  
leilighetskomplekser. Det er en familievennlig atmosfære med rolige gater og grønne  
områder som innbyr til både lek og rekreasjon. I tillegg er det gode gang‑ og  
sykkelveier i området, som gjør det enkelt å ta seg rundt til fots eller på to hjul. Mysen  
sentrum ligger bare en kort spasertur unna, og her finner man et godt utvalg av  

4 Meieriveien 10



butikker, spisesteder, kafeer og andre servicefasiliteter. Det er også gode  
kollektivforbindelser i området, med buss‑ og togstasjon i nærheten. For naturelskere  
er det fine turområder og rekreasjonsmuligheter i nærområdet, blant annet Mysenelva  
som renner gjennom tettstedet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Leilighetsbygg, forretninger.

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierleilighet beliggende i 2. etasje på 104 m² BRA‑I, oppført i 2002. Leiligheten  
inneholder: Entré, gang, toalettrom, bad, 2 soverom og stue/​​​​kjøkken med utgang til
vestvendt veranda på 18 m². Bod i kjeller på 6,5 m² (BRA‑E). Leilighetens varmekilder  
består av varmekabler på bad og toalettrom, ellers elektrisk oppvarming med  
panelovner o.l. Undertegnede har foretatt en visuell besiktigelse, kombinert med  
enkelte måltagninger. Oppdraget er et salg via fullmektig. Egenerklæring er ikke utfylt,  
og eierinformasjonen er dermed begrenset. Leiligheten innredninger, overflater og  
installasjoner er opplyst å være fra byggeår. Det henvises forøvrig til rapportens  
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